
Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

117/271880 117561631953277 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 738

117/270687 117563277592361 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 638

117/274434 117569730661471 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 549

117/271428 117562161554957 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 394

117/274806 117563154974676 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 329

117/274337 117570519132949 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 120

117/272945 117564607749265 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 94

117/275404 117571095464251 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 60

117/274964 117571044454671 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-13 Γ.Ν.ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 384

117/273656 117564161599232 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-13 Γ.Ν.ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 300

117/271880 117561631953277 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

738

117/270687 117563277592361 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

638

117/274434 117569730661471 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

549

117/271428 117562161554957 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

394

117/274806 117563154974676 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

329



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

117/273656 117564161599232 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

300

117/274337 117570519132949 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

120

117/272945 117564607749265 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

94

117/275404 117571095464251 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

60

117/271880 117561631953277 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 4ης Υ.ΠΕ. 738

117/270687 117563277592361 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 4ης Υ.ΠΕ. 638

117/274434 117569730661471 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 4ης Υ.ΠΕ. 549

117/271428 117562161554957 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 4ης Υ.ΠΕ. 394

117/274806 117563154974676 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 4ης Υ.ΠΕ. 329

117/273656 117564161599232 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 4ης Υ.ΠΕ. 300

117/274337 117570519132949 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 4ης Υ.ΠΕ. 120

117/272945 117564607749265 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 4ης Υ.ΠΕ. 94

117/275404 117571095464251 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 4ης Υ.ΠΕ. 60

117/271880 117561631953277 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-14 Ο.Μ. Γ.Ν. ΚΙΛΚΙΣ 738

117/270687 117563277592361 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-14 Ο.Μ. Γ.Ν. ΚΙΛΚΙΣ 638

117/271880 117561631953277 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 738

117/270687 117563277592361 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 638

117/274434 117569730661471 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 549

117/271428 117562161554957 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 394

117/274806 117563154974676 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 329



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

117/273656 117564161599232 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 300

117/274337 117570519132949 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 120

117/272945 117564607749265 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 94

117/275404 117571095464251 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 60

117/273656 117564161599232 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-7 Π.Γ.Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    300

117/274964 117571044454671 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-7 Π.Γ.Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    284


